
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«15» сентября 2016 года                                                                                            № 51 
 

 
 

О внесении изменений в Положение о порядке 

выплаты единовременного денежного 

вознаграждения в связи с выходом на пенсию лиц, 

замещающих муниципальные должности в 

муниципальном образовании «поселок городского 

типа Нижние Вязовые» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Татарстан от 12 февраля 2009 года № 15-ЗРТ «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата Представительного органа муниципального 

образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 

должностного лица местного самоуправления в Республике Татарстан», Совет 

Нижневязовского городского поселения решил: 

 

1. Положение о порядке выплаты единовременного денежного 

вознаграждения в связи с выходом на пенсию лиц, замещающих муниципальные 

должности в муниципальном образовании «поселок городского типа Нижние 

Вязовые»  Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Нижневязовского городского поселения 

Зеленодольского муниципального района №15 от 11 ноября 2015 года, дополнить 

пунктом 9 следующего содержания: 

«9. Единовременное денежное вознаграждение не выплачивается в случае 

прекращения полномочий, указанных в пункте 1 настоящего положения лиц по 

основаниям, предусмотренным абзацем седьмым части 16 статьи 35, пунктами 2.1, 

3, 6 - 9 части 6, частью 6.1 статьи 36, частью 7.1, пунктами 5 - 8 части 10, частью 

10.1 статьи 40, частями 1 и 2 статьи 73 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации». 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

Глава поселения,  

председатель Совета                                                                              Ф.Н. Шамсиев 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

